

SCHEDULE II
FORM B
PUBLIC ANNOUNCEMENT

(Regulation 12 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation Process) Regulations, 2016)

FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF POLY LOGIC INTERNATIONAL PVT. LTD.

(CIN-U25209MH2011PTC225071)

1.	Name of Corporate Debtor	Poly Logic International Pvt. Ltd.
2.	Date of incorporation of Corporate Debtor	16/12/2011
3.	Authority under which Corporate Debtor is incorporated/Registered	Register of Companies-Mumbai
4.	Corporate Identity No./Limited Liability Identification No. of Corporate Debtor	U25209MH2011PTC225071
5.	Address of the registered office and principal office (if any) of Corporate Debtor	220, Mahavir Industrial Estate, Opposite Mahakali Caves Road, Andheri (E) Mumbai MH – 400093
6.	Date of closure of Insolvency Resolution Process	07/12/2022
7.	Liquidation commencement date of Corporate Debtor	Hon'ble NCLT passed the Liquidation order on 07/12/2022. The said order was received on 11/01/2023
8.	Name and registration number of the Insolvency Professional acting as Liquidator	Mr. Mangesh Vitthal Kekre Reg. No. IBBI/IPA-001/IP-P00539/2017-2018/10964
9.	Address and e-mail of the Liquidator, as registered with the Board	Address: Office No. 607, Chetak Center, RNT Marg, Nr. Hotel Shreemaya, Indore, MP452001 E-mail: ca.mangesh@gmail.com
10.	Address and e-mail to be used for correspondence with the Liquidator	Address: Office No. 607, Chetak Center, RNT Marg, Nr. Hotel Shreemaya, Indore, MP 452001 E-mail: ip.polylogicinternational@gmail.com
11.	Last date for submission of claims	10/02/2023

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal **Mumbai Bench, Court-III** has ordered the commencement of liquidation of **Poly Logic International Pvt. Ltd.** on **07/12/2022**, however, copy of the said order was received on **11/01/2023**

The stakeholders of **Poly Logic International Pvt. Ltd.** are hereby called upon to submit their claims with proof on or before **10/02/2023**, to the liquidator at the address mentioned against item No.10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with the proof in person, by post or by electronic means. The claim forms for the purpose of submission of claims can be downloaded from the website of IBBI (<https://ibbi.gov.in/en/home/downloads>), relevant claim forms mentioned against S.No. 3 - Forms under the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation process) Regulations, 2016.

Submission of false or misleading proof of claims shall attract penalties.

In case a stakeholder does not submit its claims during the liquidation process, the claims submitted by such a stakeholder during the corporate insolvency resolution process under the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016, shall be deemed to be submitted under section 38.


MANGESH VITTHAL KEKRE
LIQUIDATOR FOR POLY LOGIC INTERNATIONAL PVT. LTD.
Reg. No.: IBBI/IPA-001/IP-P00539/2017-18/10964
Address: 607, Chetak Centre, RNT Marg, Nr. Hotel Shreemaya,
Indore, MP-452001

Date: 14/01/2023
Place: Indore

Published on 14.01.2023 in FREE PRESS (Indore Edition) and
in FINANCIAL EXPRESS at (Mumbai Edition)

**SCHEDULE II
FORM B
PUBLIC ANNOUNCEMENT**

(Regulation 12 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Liquidation Process) Regulations, 2016)

**FOR THE ATTENTION OF THE STAKEHOLDERS OF
POLY LOGIC INTERNATIONAL PVT LTD**

RELEVANT PARTICULARS

1.	Name of corporate debtor	Poly Logic International Pvt. Ltd.
2.	Date of incorporation of corporate debtor	16/12/2011
3.	Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	Register of Companies-Mumbai
4.	Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of corporate debtor	U25209MH2011PTC225071
5.	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	220, Mahavir Industrial Estate, Opposite Mahakali Caves Road, Andheri (E) Mumbai MH – 400093
6.	Date of closure of Insolvency Resolution Process.	07/12/2022
7.	Liquidation commencement date of corporate debtor	Hon'ble NCLT passed the Liquidation order on 07/12/2022. The said order was received on 11/01/2023
8.	Name and registration number of the insolvency professional acting as liquidator	Mr. Mangesh Vitthal Kekre Reg. No. IBBI/IPA-001/IP-P00539/2017-2018/10964
9.	Address and e-mail of the liquidator, as registered with the Board	Address: Office No. 607, Chetak Center, RNT Marg, Nr. Hotel Shreemaya, Indore, MP 452001 E-mail: ca.mangesh@gmail.com
10.	Address and e-mail to be used for correspondence with the liquidator	Address: Office No. 607, Chetak Center, RNT Marg, Nr. Hotel Shreemaya, Indore, MP 452001 E-mail: ip.polylogicinternational@gmail.com
11.	Last date for submission of claims	10/02/2023

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal **Mumbai Bench, Court-III** has ordered the commencement of liquidation of **Poly Logic International Pvt. Ltd.** on **07/12/2022**, however, copy of the said order was received on **11/01/2023**

The stakeholders of **Poly Logic International Pvt. Ltd.** are hereby called upon to submit their claims with proof on or before **10/02/2023**, to the liquidator at the address mentioned against item No. 10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with the proof in person, by post or by electronic means. The claims forms for the purpose of submission of claims can be downloaded from the website of IBBI (<https://ibbi.gov.in/en/home/downloads>), relevant claim forms mentioned against S.No. 3 - Forms under the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Liquidation process) Regulations, 2016.

Submission of false or misleading proof of claims shall attract penalties.

In case a stakeholder does not submit its claims during the liquidation process, the claims submitted by such a stakeholder during the corporate insolvency resolution process under the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016, shall be deemed to be submitted under section 38.

**MANGESH VITTHAL KEKRE
LIQUIDATOR FOR POLY LOGIC INTERNATIONAL PVT. LTD.**

**Reg. No : IBBI/IPA-001/IP-P00539/2017-18/10964
Address: 607, Chetak Centre, RNT Marg, Nr. Hotel
Shreemaya, Indore, MP-452001**

**Date : 14/01/2023
Place : Indore**

Published on 14.01.2023 in DAINIK AGNIBAN

परिशिष्ट II

फॉर्म बी

सार्वजनिक उद्घोषणा

(इंसोल्वेंसी एंड बैंकरप्सी बोर्ड ऑफ इंडिया
(लिव्किडेशन प्रोसेस) रेगुलेशन 2016 का रेगुलेशन 12)

पॉली लॉजिक इंटरनैशनल प्रा. लि. के हितधारकों के ध्यानार्थ

संबंधित विवरण		
1	कॉर्पोरेट कर्जदार का नाम	पॉली लॉजिक इंटरनैशनल प्रा. लि.
2	कॉर्पोरेट कर्जदार के इन्कॉर्पोरेशन की तिथि	16.12.2011
3	अथॉरिटी जिसके अंतर्गत कॉर्पोरेट कर्जदार इन्कॉर्पोरेट/रजिस्टर्ड है	रजिस्टर ऑफ कंपनीज-मुंबई
4	कॉर्पोरेट कर्जदार की कॉर्पोरेट पहचान सं./सीमित देयता पहचान सं.	U25209MH2011PTC225071
5	कॉर्पोरेट कर्जदार के पंजीकृत कार्यालय तथा प्रदान कार्यालय (यदि है) का पता	220, महावीर इंडस्ट्रियल इस्टेट, महाकाली केवज रोड के सामने, अंधेरी (पु), मुंबई एमएच-400093
6	इंसोल्वेंसी रिजॉल्यूशन प्रोसेस बंद होने की तिथि	07.12.2022
7	कॉर्पोरेट कर्जदार के लिव्किडेशन आरंभिक तिथि	माननीय एनसीएलटी ने दिनांक 07.12.2022 को लिव्किडेशन आदेश जारी किया. उक्त आदेश 11.01.2023 को प्राप्त हुआ था.
8	बतौर लिव्किडेटर कार्यरत इंसोल्वेंसी प्रोफेशनल का नाम और रजिस्ट्रेशन	श्री मंगेश विठ्ठल केकरे रजि. नं. आईबीबीआई/आईपीए-001/आईपी-पी00539/2017-2018/10964
9	बोर्ड के साथ पंजीकृत अनुसार लिव्किडेटर का पता और ई-मेल	कार्यालय : कार्यालय क्र. 607, चेतक सेंटर, आरएनटी मार्ग, होटल श्रीमाया के पास, इंदौर, एमपी 452001 ई-मेल : ca.mangesh@gmail.com
10	लिव्किडेटर के साथ पत्राचार हेतु इस्तेमाल किया जानेवाला पता और ईमेल	कार्यालय : कार्यालय क्र. 607, चेतक सेंटर, आरएनटी मार्ग, होटल श्रीमाया के पास, इंदौर, एमपी 452001 ई-मेल : ip.polylogicinternational@gmail.com
11	दावे जमा करने की अंतिम तिथि	10.02.2023

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि राष्ट्रीय कंपनी कानून न्यायाधिकरण मुंबई पीठ, न्यायालय-III ने दि. 07.12.2022 को पॉली लॉजिक इंटरनैशनल प्रा. लि. के लिव्किडेशन के प्रारंभ का आदेश दिया था हालांकि उक्त आदेश की प्रति दि. 11.01.2023 को प्राप्त हुई थी.

पॉली लॉजिक इंटरनैशनल प्रा. लि. के हितधारकों को एतद्वारा प्रमाणों के साथ अपने दावे दि. 10.02.2023 को अथवा उससे पूर्व आइटम क्र. 10 के समक्ष निर्दिष्ट पते पर लिव्किडेटर के पास जमा करें.

वित्तीय कर्जदाता केवल इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से ही प्रमाणों के साथ अपने दावे जमा कर सकते हैं. सभी अन्य कर्जदाता व्यक्तिगत रूप से, डाक से अथवा इलेक्ट्रॉनिक माध्यमों से प्रमाण के साथ दावे जमा कर सकते हैं. दावे जमा करने के उद्देश्य हेतु दावा प्रपत्र आईबीबीआई की वेबसाइट (<https://ibbi.gov.in/en/home/downloads>), अ.क्र. 3 के समक्ष निर्दिष्ट संबंधित दावा प्रपत्र – इंसोल्वेंसी एंड बैंकरप्सी बोर्ड ऑफ इंडिया (लिव्किडेशन प्रोसेस) रेगुलेशन 2016 अंतर्गत फॉर्म डाउनलोड किये जा सकते हैं.

दावों के असत्य एवं भ्रामक प्रमाण जमा करना दंडनीय है.

“यदि कोई हितधारक परिसमापन प्रक्रिया के दौरान अपने दावों को प्रस्तुत नहीं करता है, तो इस तरह के हितधारक द्वारा कॉर्पोरेट दिवाला समाधान प्रक्रिया के दौरान भारतीय दिवाला और शोधन अक्षमता बोर्ड (कॉर्पोरेट व्यक्तियों के लिए दिवाला समाधान प्रक्रिया) विनियम, 2016 के तहत प्रस्तुत किए गए दावों को धारा 38 के तहत प्रस्तुत किया गया है, ऐसा माना जाएगा।”

मंगेश विठ्ठल केकरे

लिव्किडेटर फॉर पॉली लॉजिक इंटरनैशनल प्रा. लि.

दिनांक : 14.01.2023

रजि. नं. : आईबीबीआई/आईपीए-001/आईपी-पी00539/2017-18/10964

स्थान : इंदौर

पता : 607, चेतक सेंटर, आरएनटी मार्ग, होटल श्रीमाया के पास, इंदौर, एमपी – 452001

Published on 14.01.2023 in NAVAKAL

**अनुसूची II
फॉर्म बी
जाहीर उद्घोषणा**

(भारतीय नादारी आणि दिवाळखोरी मंडळ (परिसमापन प्रक्रिया) विनियमन, २०१६ चे विनियमन १२)

पॉली लॉजिक इंटरनॅशनल प्रा. लि.च्या भागधारकांचे लक्ष वेधण्याकरिता

संबंधित तपशील

१.	कॉर्पोरेट कर्जदाराचे नाव	पॉली लॉजिक इंटरनॅशनल प्रा. लि.
२.	कॉर्पोरेट कर्जदाराच्या स्थापनेची तारीख	१६.१२.२०११
३.	प्राधिकरण ज्या अंतर्गत कॉर्पोरेट कर्जदाराची स्थापना/नोंदणीकरण झाले	कंपनी निबंधक, मुंबई
४.	कॉर्पोरेट कर्जदाराचा कॉर्पोरेट ओळख क्रमांक / मर्यादित दायित्व ओळख क्रमांक	U25209MH2011PTC225071
५.	कॉर्पोरेट कर्जदाराच्या नोंदणीकृत कार्यालयाचा आणि प्रमुख कार्यालयाचा (जर असल्यास) पत्ता	२२०, महावीर इंडस्ट्रीयल इस्टेट, महाकाली गुंफा रोडसमोर, अंधेरी (पू), मुंबई महा.- ४०००९३.
६.	दिवाळखोरी निराकरण प्रक्रिया बंद करण्याची तारीख	०७.१२.२०२२
७.	कॉर्पोरेट कर्जदाराचे परिसमापन सुरु होण्याची तारीख	माननीय एनसीएलटी यांनी परिसमापन आदेश दि. ०७.१२.२०२२ रोजी पारित केला. सदर आदेश दि. ११.०१.२०२३ रोजी प्राप्त झाला.
८.	लिव्हिडेटोर म्हणून काम पाहणाऱ्या दिवाळखोरी व्यावसायिकाचे नाव आणि नोंदणीकरण क्रमांक	श्री. मंगेश विठ्ठल केकरे नोंद. क्र.: IBBI/PA-001/IP-P00539/2017-2018/10964
९.	मंडळाकडे नोंदणीकृत असलेला लिव्हिडेटोरचा पत्ता आणि ई-मेल	पत्ता: कार्यालय क्र. ६०७, चेतक सेंटर, आरएनटी मार्ग, हॉटेल श्रीमाया जवळ, इंदौर, म.प्र. ४५२००१. ईमेल: ca.mangesh@gmail.com
१०.	लिव्हिडेटोरसह पत्रव्यवहाराकरिता वापरावयाचा पत्ता आणि ई-मेल	पत्ता: कार्यालय क्र. ६०७, चेतक सेंटर, आरएनटी मार्ग, हॉटेल श्रीमाया जवळ, इंदौर, म.प्र. ४५२००१. ईमेल: ip.polylogicinternational@gmail.com
११.	दावा सादर करण्याचा अंतिम दिनांक	१०.०२.२०२३

याद्वारे सूचना देण्यात येते की, आदरणीय राष्ट्रीय कंपनी कायदा न्यायाधिकरण, मुंबई खंडपीठ, न्यायालय-III यांनी दिनांक दि. ०७.१२.२०२२ रोजी पॉली लॉजिक इंटरनॅशनल प्रा. लि.ची कॉर्पोरेट दिवाळखोरी परिसमापन प्रक्रिया सुरु करण्याचे आदेश दिले आहेत, तथापि, सदर आदेशाची प्रत दि. ११.०१.२०२३ रोजी प्राप्त झाली.

पॉली लॉजिक इंटरनॅशनल प्रा. लि.च्या भागधारकांना याद्वारे त्यांचे दावे पुराव्यासह दि. १०.०२.२०२३ रोजी किंवा त्यापूर्वी परिसमापक यांच्याकडे नोंद क्र. १० समोर नमूद पत्त्यावर सादर करण्यास सांगण्यात येत आहे.

वित्तीय धनको यांनी दाव्याबाबतचे त्यांचे पुराव्यासहीत दावे फक्त इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने सादर करावे. इतर सर्व धनको त्यांचे दाव्याबाबतचे पुरावे व्यक्तिशः, टपालाद्वारे किंवा इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने सादर करू शकतात. दावे सादर करण्याकरिता दाव्याचे अर्ज आयबीबीआयची वेबसाईट (<https://ibbi.gov.in/en/home/downloads>) येथून भारतीय नादारी आणि दिवाळखोरी मंडळ (परिसमापन प्रक्रिया) विनियमन, २०१६ अन्वये - अ. क्र. ३ समोर नमूद संबंधित दावा अर्ज डाऊनलोड करू शकतील,

दाव्याबाबतचे चुकीचे किंवा दिशाभूल करणारे दावे सादर केल्यास दंड ठोठावण्यात येईल.

“जर एखाद्या भागधारकाने लिव्हिडेशन प्रक्रियेदरम्यान त्याचे दावे सादर केले नाहीत तर, अशा भागधारकाने दिवाळखोरी आणि दिवाळखोरी बोर्ड ऑफ इंडिया (कॉर्पोरेट व्यक्तींसाठी दिवाळखोरी निराकरण प्रक्रिया) नियमावली, २०१६ अंतर्गत कॉर्पोरेट दिवाळखोरी निराकरण प्रक्रियेदरम्यान सादर केलेले दावे कलम ३८ अन्वये सादर केल्याचे असतील मानले जाते.

मंगेश विठ्ठल केकरे

पॉली लॉजिक इंटरनॅशनल प्रा. लि.करिता परिसमापक

नोंद. क्र.: IBBI/PA-001/IP-P00539/2017-2018/10964

पत्ता: ६०७, चेतक सेंटर, आरएनटी मार्ग,

हॉटेल श्रीमायाजवळ, इंदौर, म.प्र. ४५२००१

दिनांक : १४.०१.२०२३

ठिकाण: इंदौर